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فرم  طرح فناورانه( T1) - حوزه فناوری انستيتو پاستور ايران

	فرم طرح فناوری
انستيتو پاستور ايران

	

	

	شماره:
	
	تاريخ تصويب:

	رديف:
	
	تاريخ شروع:

	

	عنوان طرح به فارسي
 (حداكثر 30 كلمه)  
	

	عنوان طرح به انگليسي
	

	زمينه علمي يا سه كليد واژه طرح
	

	نوع طرح
	واکسن      
	
	کیت و تشخیص 
	
	فراورده 
	
	سایر
	

	بودجه کل (ريال)
	

	سازمانهاي تامين کننده بودجه
	

	مدت زمان اجرا
	

	

	

	نام ونام خانوادگي مجري
	

	مرتبه علمی
	

	پست الکترونيکي و تلفن همراه
	

	امضاي مجري (صحت مطالب مندرج در پيش نويس (T1) را تائيد مينمايد)                                       
	

	تاريخ:
	

	1
	خلاصه طرح فناورانه (حداكثر 300 كلمه):

	

	2
	چگونه اجرای این طرح منجر به فناوری می شود؟

	1- 

	3
	فناوری نوپا بوده و یا دارای نمونه تجاری سازی شده داخلی و یا خارجی است؟

	2- 

	3
	ضرورت اجرای طرح (با اعداد و ارقام توصیف گردد)

	


	3
	اهداف طرح:

	3-1
	هدف اصلي

	

	3-2
	اهداف جزئي

	3-2-1
	

	3-2-2
	

	3-2-3
	

	3-2-4
	


	4
	چگونگي اجراي طرح

	4-1
	روند اجرای طرح با ذکر جزئیات ( حداكثر در 2 صفحه به طور دقيق و مشروح):

	

	4-2
	محصولات قابل پیش بینی حاصل از دست یابی به فناوری

	

	4-3
	سازمان ها و مراکز متقاضی فناوری 

	

	4-4
	پیش بینی صرفه جویی مالی در فرایند های موجود و یا سود آوری با ساخت محصول جدید (با اعداد و ارقام توصیف گردد)

	


	5
	محدوديتهاي اجرائي طرح و پيش بيني حل آنها :

	


	6
	زمان بندي مراحل مختلف طرح {نظارت و ارسال گزارش ادواري  بر اساس  اين جدول (Gant) است}:

	                                           ماه                         
         نوع فعاليت

2
4
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20
22
24
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7



	7
	تجربيات مرتبط با طرح توسط مجري و همكاران (فهرست كامل مواردي مانند: ثبت اختراع، مقاله، طرح قبلي، پايان نامه، كتاب، كارگاه و..) :

	


	8
	محل (هاي) اجراي طرح (بخش ها و آزمايشگاه هاي داخل و خارج از انستيتو پاستور):

	


	9
	منابع ديگر تامين بودجه و ميزان آن:

	


	10
	همكاران و نوع فعاليت آنها:

	رديف
	نام و نام خانوادگي
	مرتبه علمي
	نوع فعاليت در طرح
	ميزان همكاري (ساعت)
	محل خدمت
	امضا

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	


	11
	هزينه هاي پرسنلي: 

	مدرك تحصيلي

حق التحقيق (ساعتي به ريال)

كاركرد درماه به ساعت
تعداد نفر 
جمع كل(ريال)
1

2

3

4

5
جمع كل



	12
	هزينه مواد و وسائل:

	نوع مواد
تعداد و مقدار

قيمت واحد
قيمت كل (ريال)
1
2
3
4
5
جمع كل



	13
	هزينه خدمات :

	نوع سرويس
تعداد

قيمت واحد
قيمت كل
1

2

3

4

5

6

7
جمع كل



	14
	جمع كل هزينه هاي طرح :

	نوع هزينه

انستيتوپاستور 
مراكز ديگر 
1
پرسنلي
2

موادو وسائل
3

مسافرت

4

خدمات

5

متفرقه

جمع

جمع كل 



	15
	آيا طرح به تائيد كميته اخلاق پزشكي نياز دارد :                            بله
	
	خير
	


	16
	فهرست منابع و ماخذ :

	

	17 
	 داوران پيشنهادي مجري (از داخل يا خارج از انستيتو)

	1.
	نام و نام خانوادگي:

تلفن:                               فاكس:                                :E-mail
آدرس:

	2.
	نام و نام خانوادگي:

تلفن:                               فاكس:                                :E-mail
آدرس:

	3.
	نام و نام خانوادگي:

تلفن:                               فاكس:                                :E-mail
آدرس:


	18
	ناظر پيشنهادي (از داخل انستيتو)

	
	نام و نام خانوادگي:

تلفن:                               فاكس:                                :E-mail
آدرس:


نوع فعاليت
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